
GMINA LtSNIOWICE
Leśniowice 21 A

2 2 - 1 7 7 leśntowlce

GK.271.5.2020
Leśniowice, dnia 30 grudnia 2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na postawie z art. 86 ust. 5 pkt 1-3 ustawy z d n i a 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. póz. 1843 z póżn.
zm.) Zamawiający Gmina Leśniowice. przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego

w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa sali gimnastycznej przy S/kole Podstawowej w Majdanie Leśniowskim",
które odbyło się w d n i u 30 grudnia 2020 r. o god/. 10:30 w siedzibie Zamawiającego w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice Leśniowice 21 A.

22-122 Leśniowice.

Kwota jaką Zamawiający zmierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5 651 000,00 xl brutto.

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 30.12.2020 r. godz.10:00 wpłynęły 3 oferty:

Nr
oferty

Nazwa (firma)
Wykonawcy

adres Cena brutto Termin wykonania
zamówienia

Okres gwarancji Warunki płatności

FIRMA BUDOWLANA REM-
BUD -I Bronisław Drąg spółka
jawna

ul. Al. Jana Pawła II 60 B,
37-450 Stalowa Wola

4 884 900T44 zł do dnia 31 lipca 2022 r. 84 miesiące licząc
od daty odbioru

końcowego

I.sposób płatności: przelew na
rachunek bankowy Wykonawcy
wskazany w Umowie.

2.termin zapłaty: 30 dni od daty
otrzymania prawidłowo
wystawionej faktury VAT wraz
z dołączonymi dokumentami,
potwierdzającymi wykonanie
robót oraz oświadczeniami o
płatnościach dla
podwykonawców zgodnie z § 5
wzoru umowy.



2. ERGOBUD Krzysztof Piebiak

Żółtańce Kolonia
ul. Metalowa 73, 22-100 Chełm

5 344 990,00 zł do dnia 31 lipca 2022 r. 84 miesiące licząc
od daty odbioru

końcowego

1.sposób płatności: przelew na
rachunek bankowy Wykonawcy
wskazany w Umowie.

2.termin zapłaty: 30 dni od daty
otrzymania prawidłowo
wystawionej faktury VAT wraz
z dołączonymi dokumentami.
potwierdzającymi wykonanie
robót oraz oświadczeniami o
płatnościach dla
podwykonawców zgodnie z § 5
wzoru umowy.

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno -
Handlowo - Usługowe ,.ANTRO'
Andrzej Trociński

ul. płk. St. Dąbka 19
22-100 Chełm

6 446 760.15 zł do dnia 31 lipca 2022 r. 84 miesiące licząc
od daty odbioru

końcowego

l .sposób płatności: przelew na
rachunek bankowy Wykonawcy
wskazany w Umowie.

2.termin zapłaty: 30 dni od daty
otrzymania prawidłowo
wystawionej faktur}' VAT wraz
z dołączonymi dokumentami,
potwierdzającymi wykonanie
robót oraz oświadczeniami o
płatnościach dla
podwykonawców zgodnie z § 5
wzoru Liniowy.

WÓJT

naTaUłońska
Zgodnie z art. 24 ust. 1 1 ustawy PZP, Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, crktórej^nowa w art. 86 ust. 5,

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. l pkt 23 ustawy PZP.
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadza do zakłócenia konkurencji w postępowaniu
o udzielenie zamówienia.


